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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2016-06-26 - 10:30 Wyniki
Rekord LOZP 1:01.70 SZYNAL Ludwika Szczecin 2016-05-28
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 1:11.33 540 34.87 36.46
2. WILGOCKA Wiktoria 12 Lider Chełm 1:17.34 424 38.03 39.31
3. SAMUŁA Kornelia 13 Lublinianka 1:18.61 404 38.99 39.62
4. KARWOWSKA Wiktoria 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.14 396 38.26 40.88
5. BORZĘCKA Julia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:20.20 380 39.49 40.71
6. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 1:20.46 376 39.58 40.88
7. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.93 356 40.07 41.86
8. SZYNAL Amelia 13 Skarpa Lublin 1:22.60 348 40.43 42.17
9. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:23.01 343 40.20 42.81

10. BĘBEN Nina 13 Lublinianka 1:23.46 337 41.19 42.27
11. WIŚNIEWSKA Aleksandra 12 Olimpia Lublin 1:27.94 288 43.02 44.92
12. TERLECKA Małgorzata 13 Wodnik Krasnystaw 1:28.08 287 43.10 44.98
13. SIWKO Natalia 12 Olimpia Lublin 1:31.08 259 45.81 45.27
14. SIOMA Zuzanna 12 Orka Zamość 1:33.88 237 45.47 48.41
15. ULANICKA Magdalena 12 Orka Zamość 1:34.49 232 46.66 47.83
16. RADKOWSKA Daria 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:34.79 230 46.86 47.93
17. KICZOROWSKA Anna 12 Lublinianka 1:40.38 194 49.45 50.93
18. WRÓBLEWSKA Klaudia 12 Orka Zamość 1:57.97 119 57.33 1:00.64

JUNIOR

1. JOŃSKA Zuzanna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.77 603 33.62 35.15
2. ŁYSAKOWSKA Julia SL 15 AZS UMCS Lublin 1:08.92 599 34.38 34.54
3. WILCZEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:11.25 542 35.45 35.80
4. TOMASZEWSKA Magdalena 14 Wisła Puławy 1:11.80 530 34.31 37.49
5. SKOWRONEK Zuzanna 15 UKS 51 Lublin 1:12.07 524 34.97 37.10
6. BORKOWSKA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.76 509 35.03 37.73
7. CELIŃSKA Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:14.78 469 35.62 39.16
8. HANAKA Kinga 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.83 468 35.87 38.96
9. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 1:17.60 420 38.72 38.88

10. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podl. 1:17.91 415 38.14 39.77
11. BUCOŃ Anna 14 Fala Kraśnik 1:18.37 407 38.15 40.22
12. KAPROŃ Aleksandra 15 Fala Kraśnik 1:18.90 399 38.70 40.20
13. MARCZUK Aleksandra 15 Orka Zamość 1:19.99 383 39.39 40.60
14. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.04 382 38.74 41.30
15. WŁODARCZYK Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:21.39 364 39.51 41.88
16. DZIĘSŁAW Emilia 14 Fala Kraśnik 1:23.47 337 41.77 41.70
17. SZYNDLER Aleksandra 14 Swim 10 Puławy 1:24.00 331 39.48 44.52

OPEN

1. SMYŁEK Karolina SL 16 Skarpa Lublin 1:06.85 657 32.51 34.34
2. WÓJCIK Julia 16 Skarpa Lublin 1:08.13 620 33.28 34.85
3. JOŃSKA Zuzanna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.77 603 33.62 35.15
4. ŁYSAKOWSKA Julia SL 15 AZS UMCS Lublin 1:08.92 599 34.38 34.54
5. SUCHOTA Magdalena 19 Huragan Międzyrzec Podl. 1:09.32 589 33.35 35.97
6. WILCZEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:11.25 542 35.45 35.80
7. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 1:11.33 540 34.87 36.46
8. NADOLSKA Julia 16 Lider Chełm 1:11.57 535 34.19 37.38
9. TOMASZEWSKA Magdalena 14 Wisła Puławy 1:11.80 530 34.31 37.49

10. SKOWRONEK Zuzanna 15 UKS 51 Lublin 1:12.07 524 34.97 37.10
11. BORKOWSKA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.76 509 35.03 37.73

WOJCIECHOWSKA Joanna 18 Orlik Lublin 1:12.76 509 35.96 36.80
13. CELIŃSKA Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:14.78 469 35.62 39.16
14. HANAKA Kinga 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.83 468 35.87 38.96
15. MIKOŁAJEK Aleksandra 16 Avia Świdnik 1:14.91 467 37.48 37.43
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

16. WILGOCKA Wiktoria 12 Lider Chełm 1:17.34 424 38.03 39.31
17. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 1:17.60 420 38.72 38.88
18. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podl. 1:17.91 415 38.14 39.77
19. BUCOŃ Anna 14 Fala Kraśnik 1:18.37 407 38.15 40.22
20. SAMUŁA Kornelia 13 Lublinianka 1:18.61 404 38.99 39.62
21. KAPROŃ Aleksandra 15 Fala Kraśnik 1:18.90 399 38.70 40.20
22. KARWOWSKA Wiktoria 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.14 396 38.26 40.88
23. MARCZUK Aleksandra 15 Orka Zamość 1:19.99 383 39.39 40.60
24. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.04 382 38.74 41.30
25. BORZĘCKA Julia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:20.20 380 39.49 40.71
26. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 1:20.46 376 39.58 40.88
27. WŁODARCZYK Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:21.39 364 39.51 41.88
28. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.93 356 40.07 41.86
29. KURZĘPA Ewa 16 Lider Chełm 1:22.53 349 39.85 42.68
30. SZYNAL Amelia 13 Skarpa Lublin 1:22.60 348 40.43 42.17
31. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:23.01 343 40.20 42.81
32. BĘBEN Nina 13 Lublinianka 1:23.46 337 41.19 42.27
33. DZIĘSŁAW Emilia 14 Fala Kraśnik 1:23.47 337 41.77 41.70
34. SZYNDLER Aleksandra 14 Swim 10 Puławy 1:24.00 331 39.48 44.52
35. WIŚNIEWSKA Aleksandra 12 Olimpia Lublin 1:27.94 288 43.02 44.92
36. TERLECKA Małgorzata 13 Wodnik Krasnystaw 1:28.08 287 43.10 44.98
37. SIWKO Natalia 12 Olimpia Lublin 1:31.08 259 45.81 45.27
38. SIOMA Zuzanna 12 Orka Zamość 1:33.88 237 45.47 48.41
39. ULANICKA Magdalena 12 Orka Zamość 1:34.49 232 46.66 47.83
40. RADKOWSKA Daria 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:34.79 230 46.86 47.93
41. KICZOROWSKA Anna 12 Lublinianka 1:40.38 194 49.45 50.93
42. WRÓBLEWSKA Klaudia 12 Orka Zamość 1:57.97 119 57.33 1:00.64

PK JUŹWICKA Zuzanna 15 Trójka Łódź 1:13.45 495 35.91 37.54
PK MISIORNY Anna 16 Trójka Łódź 1:14.01 484 35.81 38.20
PK KAMIŃSKA Inga 13 Sinnet Club Warszawa 1:19.20 395 38.06 41.14
PK BOGUSZ Kaja 13 BUKS Warszawa 1:25.86 310 41.05 44.81


